



رییس محترم دانشگاه/دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ...

موضوع: نحوه محاسبه مابه التفاوت تعرفه های سال های ۹۱-۱۳۹۲

سلام علیکم

با صلوات بر محمد و آل محمد(ص)؛ و با تقدیم احترام؛ پیرو جلسه مشترک مورخ ۱۳۹۲/۲/۳۱ و توافق حاصله با اعضای محترم دبیرخانه شورای عالی بیمه خدمات درمانی (وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی، سازمانهای بیمه گر پایه، وزارت رفاه و تامین اجتماعی و معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری) در خصوص نحوه محاسبه و پرداخت مابه التفاوت تعرفه های ماههای نخست سال جاری؛ تصمیمات مشروحه ذیل جهت ابلاغ به موسسات تشخیصی- درمانی و سازمان های بیمه گر پایه استانی اتخاذ گردید:

۱) زمان اجرای تعرفه های خدمات تشخیصی و درمانی بخشهای دولتی، غیردولتی سال ۱۳۹۲ از تاریخ ۱۳۹۲/۱/۱ می باشد.

۲) جهت مراکز که بر مبنای تعرفه خصوصی مصوب در سال ۱۳۹۱ عمل نموده اند و مابه التفاوت غیر قانونی را دریافت نکرده اند (با تشخیص سازمانهای بیمه گر پایه) ، پرداخت مابه التفاوت از تاریخ ۱۳۹۲/۱/۱ امکان پذیر خواهد بود.

۳) مراکز آموزشی درمانی دانشگاهی دولتی موظفند اسناد مثبت خود را از تاریخ ۱۳۹۲/۳/۱، بر مبنای تعرفه های دولتی مصوب سال ۱۳۹۲ (موضوع تصویب نامه شماره ۴۱۴۳۸/ت/۴۹۰۷۲ هـ مورخ ۹۱/۴/۲۴ هیئت محترم وزیران) تنظیم نمایند. بدیهی است اسناد دو ماهه اول سال جاری منوط به عدم دریافت هرگونه مابه التفاوت نسبت به تعرفه دولتی سال ۱۳۹۱ ، مشمول دریافت مابه التفاوت می گردند.

تبصره: مراکز دانشگاهی که برای کلیه اسناد غیر تحویلی ماههای نخست سال جاری، نرخ تعرفه های مصوب سال ۱۳۹۲ را مبنای تنظیم اسناد مثبت قرار بدهند. و نسبت به تحویل اسناد مذکور به همراه اسناد خرداد ماه سال جاری اقدام نمایند، مشمول پرداخت مابه التفاوت توسط سازمانهای بیمه گر نخواهد بود. چون کل اسناد را بر اساس تعرفه سال ۱۳۹۲ تحویل داده اند.



۴) سایر مراکز تشخیصی درمانی (غیر دانشگاهی دولتی) که با تعرفه دولتی، طرف قرارداد سازمان های بیمه گر می باشند، موظفند اسناد مثبتة خود را از تاریخ ۱۳۹۲/۳/۱ بر مبنای تعرفه های دولتی مصوب سال ۱۳۹۲ تنظیم و به سازمان های بیمه گر تحویل نمایند. بدیهی است پرداخت مابه التفاوت دو ماه اول سال جاری (از تاریخ ۹۲/۱/۱ لغایت ۹۲/۳/۳۱) صرفاً مشمول آن دسته از مراکز می شود که مابه التفاوت از بیمه شدگان دریافت نکرده باشند.

۵) محاسبه مابه التفاوت خدمات بستری دو ماه نخست سال جاری، معادل ۱۵٪ کل رقم صورتحساب ارسالی بر مبنای شمول بیمه های پایه از سوی سازمان های بیمه گر پایه قابل محاسبه و پرداخت می باشد.

۶) محاسبه مابه التفاوت خدمات سرپایی در مراکز دانشگاهی بر اساس تعرفه هر خدمت و در همان سرفصل خدمتی و متناسب با رشد سر جمع مربوطه قابل پرداخت می باشد.

در خاتمه شایسته است دستور فرمائید؛ نسبت به ابلاغ مفاد این بخشنامه به کلیه واحدهای تابعه و رعایت کامل زمان تنظیم و تحویل اسناد مراکز آموزشی- درمانی به سازمان / صندوق های بیمه گر پایه (موضوع بند یک) اقدام عاجل مبذول گردد.

دکتر سید حسن امامی رضوی
معاون درمان